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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 30.6. - 2.7.2023

Wettkampf 36 Männer, 100m Rücken Jahrgang 2012 und älter
02.07.2023 - 13:36 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 56.56 REITSHAMMER Bernhard AUT ÖM Linz 18.07.2015
Tiroler Rekord AK 17/18 58.18 OPATRIL Leon AUT Int. Ströck ATUS Graz Trophy 23.04.2021
Tiroler Rekord AK 15/16 1:00.12 BUCHER Simon AUT Int. Meeting Graz 09.04.2016
Tiroler Rekord AK 13/14 1:03.19 BADERGRUBER Semjon AUT ÖNM Wels 27.07.2019
Tiroler Rekord AK 11/12 1:13.53 BADERGRUBER Semjon AUT ÖNM Kapfenberg 22.07.2017
Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 1:00.26 637
2. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 1:03.44 545
3. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 1:05.13 504
4. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 1:05.43 497
5. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 1:05.98 485
6. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 1:06.69 469
7. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 1:08.03 442
8. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 1:08.97 424
9. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall 1:10.05 405

10. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck 1:12.05 372
11. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall 1:13.34 353
12. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 1:18.87 284
13. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 1:19.39 278
14. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 1:20.73 264
15. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 1:22.12 251
16. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol 1:24.08 234
17. Vill Paul 2010 SU citynet Hall 1:24.88 227
18. Kohl Leo 2009 Tiroler Wassersportverein 1:27.42 208
19. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck 1:27.54 207
20. Huys Tamino Mario 2010 Make It Happen Swim 1:29.44 194
21. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein 1:30.35 189
22. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 1:31.14 184
23. Steger Philipp 2010 SC IKB Innsbruck 1:44.63 121
24. Heller Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein 1:53.91 94

Junioren

1. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 1:03.44 545
2. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 1:05.13 504
3. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 1:05.43 497
4. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck 1:12.05 372

Jugend IV / AK16

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck 1:08.03 442
2. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein 1:08.97 424

Jugend III / AK15

1. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 1:05.98 485
2. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 1:06.69 469
3. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall 1:10.05 405
4. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall 1:13.34 353
5. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 1:19.39 278
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 30.6. - 2.7.2023

Wettkampf 36, Männer, 100m Rücken

Jugend II / AK14

1. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 1:18.87 284
2. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 1:20.73 264
3. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol 1:24.08 234
4. Kohl Leo 2009 Tiroler Wassersportverein 1:27.42 208

Jugend I / AK13

1. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 1:22.12 251
2. Vill Paul 2010 SU citynet Hall 1:24.88 227
3. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck 1:27.54 207
4. Huys Tamino Mario 2010 Make It Happen Swim 1:29.44 194
5. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein 1:30.35 189
6. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 1:31.14 184
7. Steger Philipp 2010 SC IKB Innsbruck 1:44.63 121
8. Heller Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein 1:53.91 94

Schüler IV / AK12

1. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck 1:20.31 269
2. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 1:25.92 219
3. Leonhartsberger Emil 2011 Tiroler Wassersportverein 1:30.76 186
4. Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck 1:32.06 178
5. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck 1:40.42 137
6. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann in Tirol 1:41.99 131
7. Beuker Hidde 2011 SK Leutasch 2:09.70 63
8. Pospisil Alexander 2011 Tiroler Wassersportverein 2:10.84 62

Schüler III / AK11

1. Vill Max 2012 SU citynet Hall 1:27.64 207
2. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall 1:29.40 195
3. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 1:30.62 187
4. Riener Vinzent 2012 SC IKB Innsbruck 1:35.98 157
5. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 1:36.99 152
6. Steger Gabriel 2012 SC IKB Innsbruck 1:47.06 113
7. Gomille Jonas 2012 SU Osttirol 1:48.01 110
8. Yeskov Bogdan 2012 SC IKB Innsbruck 1:57.66 85
9. Maaß Johannes 2012 Tiroler Wassersportverein 2:07.18 67

disq. Podagov Daniel 2012 Tiroler Wassersportverein 1:58.61
- Verlassen der Schwimmlage (Zeit: 13:38)


